
UCHWAŁA NR XIV/211/12
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu przyznawania wyróżnień i nagród dla 
osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź.zm. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777) oraz art.31 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz. 857 z późn. zm. Zmiany tekstu zostały 
ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 151, poz.1014, Dz.U. z 2011 r. Nr 171, poz.1016, Nr 185, poz.1092).- Rada 
Gminy Kościerzyna , uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/86/11 w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania 
wyróżnień i nagród dla osób fizycznych (zawodników) za osiągnięte wyniki sportowe 
(publik.Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 172, poz.3998) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 5 oznacza się jako ust.1. 

2) W § 5 po ust.1 dopisuje się ust.2 w brzmieniu 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po spełnieniu wymagań określonych w § 1 i 2, Wójt może 
przyznać nagrodę bądź wyróżnienie, w każdym czasie, w ramach posiadanych środków bez konieczności 
składania wniosku, o którym mowa w ust.1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 125



 

Przewogniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Zygmunt Szulist

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 125


		2013-01-08T10:56:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




